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"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

KO
SH

STOL

C-007

C-008
KO

SH I M
ADH M

BETURINASH

300

50

50

500

200

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A11

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

KO
SH

STOL

C-008

C-009

50

500

200

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A12

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

KO
SH

STOL

C-008

C-009

50

500

200

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A13

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

STOL
C-009

C
-010

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A14

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

STOL

C
-010

C
-011

PLANI TEKNIK 

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A15

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KOSH

KO
SH

KO
SH

STOL

STOL

C
-011

C
-012

KO
SH

 I M
AD

H
 M

BETU
R

IN
ASH

150
616

300

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A16

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KOSH

KO
SH

KO
SH

STOL

STOL
C

-012

C
-013

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A17

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

KO
SH

STOL

C
-013C

-014

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A18

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"
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SH
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SH

STOL

C
-014

C
-015

KO
SH

 I M
AD

H
 M

BETU
R

IN
ASH

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A19

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

KO
SH

STOL

STOL
C

-015

C-016

2409

600

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A20

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

KO
SH

STOL C-016

C-017

RRUGE 6.0m

50

500

50

300

150

KU
N

ETE

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A21

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

KO
SH

STOL

STOL

C-017

C-018
KOSH I M

ADH M
BETURINASH

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A22

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

KO
SH

KO
SH

STOL

C-018

C-019
PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A23

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

KO
SH

KO
SH

STOL

STOL

C-019

C-020PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A24

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

STOL

C-020

C-021

KO
SH I M

ADH M
BETURINASH

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A25

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

KO
SH

STOL
C-021

C-022

KO
SH I M

ADH M
BETURINASH

50

50

500

300

200
PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A26

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

STOL

C-022

C-023

50

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A27

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KOSH

KOSH

ST
OL

C-023

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A28

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KOSH

KOSH

ST
O

L

C-024

C-025

KOSH I MADH MBETURINASH

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A29

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KOSH

KOSH

KO
SH

ST
O

L

STOL

STO
L

C-025

C-026

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A30

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KOSH

KOSH

KOSH

KOSH

STO
L

STO
L

C-028

KOSH I M
ADH M

BETURINASH

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A31

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KOSH

KOSH

KOSH

KOSH

STO
L

STO
L

C-028

C-029

KOSH I M
ADH M

BETURINASH

150

600
300

1991

3000

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A32

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"




